

12.11.2025.

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்)

விழுப்புரம்.

OS. 69/2022

வா.சா.1

பெயர்	ரவிச்சந்திரன்		
த /பெ	செல்வராஜ்	மதம்	
கிராமம்	வீரபெருமாள்நல்லூர்	தொழில்	
தாலுக்கா	பண்ருட்டி	வயது	46 / 2025
மாவட்டம்	கடலூர்	தேதி	12.11.2025

இன்று சாட்சி உதவியாளர் அவர்களால் சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு விசாரிக்கப்படுகிறார். முதல் விசாரணை

முதல் விசாரணை

நான் அசல் வழக்கில் வாதி தர்ப்பு சாட்சி 1 ஆவேன். நிரூபணவாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன். நான் சொன்ன விபரம் அடிப்படையில் நிரூபணவாக்குமூலம் தயார் செய்யப்பட்டது. நான் படித்துப்பார்த்தேன் விபரம் சரியாக உள்ளது. கையொப்பம் போட்டேன்.

1. 04.06.2019 ந் தேதியில் வழக்கு பி பட்டியல் 1, 2 அயிட்ட சொத்துக்களுக்கான கணினி பட்டா நகல் (பட்டா எண். 2467) வா.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. 26.12.2019 ந் தேதியிட்ட வழக்கு பி பட்டியல் 3 வது அயிட்ட சொத்துக்கான கணினி பட்டா நகல் (பட்டா எண். 2491) வா.சா.ஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3. 26.12.2019 ந் தேதியிட்ட பி பட்டியல் 4 வது அயிட்ட சொத்துக்கான கணினி பட்டா நகல் (பட்டா எண். 489) வா.சா.ஆ. 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. 26.12.2019 ந் தேதியிட்ட பி பட்டியல் 5 வது அயிட்ட சொத்துக்கான கணினி பட்டா நகல் (பட்டா எண். 336) வா.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 14.11.2016 ந் தேதியிட்ட ராமநாதன் வாரிசு சான்று ஜெராக்ஸ் நகல் அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது.

6. 29.11.2018 ந் தேதியிட்ட விழுப்புரம் மாவட்ட வருாய் அலுவலர் செல்வராஜ் கொடுத்த பட்டா மாறுதல் மனு தொடர்பாக திருக்கோவிலூர் வருவாய் கோட்டாட்சியருக்கு அனுப்பிய கடிதம் நகல் வா.சா.ஆ. 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

7. 30.12.2019 ந் தேதியிட்ட செல்ரவாஜ் தனது வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு நகல் வா.சா.ஆ. 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

8. 31.12.2019 ந் தேதியிட்ட 1ம் எதிர்வாதிக்கு சார்வான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ. 8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

9. 03.01.2020 ந் தேதியிட்ட 2ம் எதிர்வாதிக்கு சார்வான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ. 9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

10. 02.01.2020 ந் தேதியிட்ட 4ம் எதிர்வாதிக்கு சார்வான ஒப்புதல் அட்டை அசல் வா.சா.ஆ. 10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.